PAGE
2

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  10 августа  2018 г
	№ 49 /167-6

р. п. Кантемировка
           О зачислении в резерв составов участковых комиссий

           Кантемировского муниципального района
На  основании  пункта 5.1пункта 9 статьи 26 и  статьи  27  Федерального закона от 12.06.2002 № 67 – ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пункта 1 решения Избирательной комиссии Воронежской области от 06 апреля 2018 года № 63/447-6 «О резерве составов участковых комиссий Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия Кантемировского района решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий   Кантемировского муниципального района Воронежской области для каждой участковой избирательной комиссии и для групп УИК, лиц согласно  прилагаемым спискам (Приложение 1, 2).
         2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Воронежской области – www.voronezh.izbirkom.ru.
3.  Разместить    настоящее решение и список лиц,  зачисленных  в  резерв  составов  участковых комиссий, в сети интернет на странице ТИК Кантемировского района официального сайта администрации Кантемировского муниципального района – http://adminknt.ru/rajon/territorialnaya-izbiratelnaya-komissiya-kantemirovskogo-rajona-voronezhskoj-oblasti.html.
 Председатель  ТИК

Кантемировского района                                             С.Ф. Бенда

Секретарь ТИК

Кантемировского района                                               О.С. Писаренко

                                                                                                              Приложение 1

                                                                                                 к решению территориальной избирательной

                                                                                                        комиссии   Кантемировского района

                                                                                                           от   10 августа 2018года  №49/167 -6
Список лиц, зачисленных в резерв составов

участковых комиссий, сформированный непосредственно для каждой участковой комиссии на территории Кантемировского муниципального района Воронежской области
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	дата рождения
	Кем предложен
	N избирательного участка

	1
	Неменущую Галину Васильевну
	21.09.1965
	Собрание избирателей по месту жительства
	18/11

                                                                               Приложение 2
                                                                                              к решению территориальной избирательной

                                                                                                        комиссии   Кантемировского района

                                                                                                           от   10 августа 2018года  №49/167 -6

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий,

 сформированный непосредственно для группы участковых избирательных  комиссий на территории Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	предпочтение

№  УИК

	1
	Валиева Елена Владимировна
	ВРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	18/21